
PREVENTIV  PERMBLEDHES
OBJEKTI : "REHABILITIMI I SKEMES UJITESE UJEMBLEDHESI MALAJ -2" (FAZA 3).

          BASHKIA    MIRDITE
1.KANALI UJITES MALAJ - 2,(Pk.113-Pk.681)

Nr. NR. AN. EMERTIMI  I  PUNIMIT NJESIA SASIA CMIMI VLEFTA

1 3.119/b Germim me eksk. shkemb i coptuar per trase m³ 6,105
2 3.68/a Germim me eksk. shkemb i bute per trase m³ 2,617
3 3.25/a Germim dheu per kanal toke e zakonshme m³ 1,426
4 3.2 Prerje bime te vogla m² 5,292
5 3.183/a Nenshtrese zhavorri t = 10 cm m² 2,710
6 3.243/1 Beton C 16/20 per kanal m³ 1,145
7 An. III Renie me Tub PE, Pik. 196-235, L = 370 ml cope 1
8 An. VI Renie me Tub PE,Pik.235-266, L = 485 ml cope 1
9 An. VIII Renie me Tub PE,Pik.325-333, L = 98 ml cope 1
10 An. IX Renie me Tub PE,Pik.406-412, L = 112 ml cope 1
11 An. X Sifon me Tub PE,Pik. 506-558, L = 822 ml cope 1
12 An. XIII Sifon me Tub PE,Pik. 551-736, L = 984 ml cope 1
13 An. XV Sifon me Tub PE,Pik. 659-670, L = 186 ml cope 1
14 An XVIII Pusete Shuarje Pk.113 cope 1
15 An.X IX Kalim tub celiku  Ø558.8/5 mm L = 10 ml cope 2
16 An.X X Kalim tub celiku  Ø558.8/5 mm L = 8 ml cope 3
17 An.X XI Kalim tub celiku  Ø406.4/5 mm L = 6 ml cope 10
18 An. XXII Ure kembesore  HD = 0.5 m;L = 1.25 ml cope 6
19 An. XXIII Ure auto HD = 0.8 m;L = 4 ml cope 7
20 An. XXIV Priza tip 1 cope 15
21 An. XXV Priza tip 2 cope 6
22 An. XXVI Mbikalim Perroi HD = 0.8 m;L = 4 ml cope 8

SHUMA
FOND REZERVE 3%

SHUMA 42,532,808SHUMA 42,532,808
TVSH 20%

TOTALI

                                          "ANGERBA"shpk & "ERALD-G"shpk
                                               Ing.Burhan HAFIZI



PREVENTIVA TE NENOBJEKTEVE                        1

AN.I. Pusete kontrolli (1.5x1.5x1.5)m
N.R NR.AN. EMERTIMI  I  PUNIMIT NJES SASIA CMIMI VLEFTA

1 3.25/b Germim dheu toke e zakonshme m³ 6
2 2.19/a Mbushje me dhe te germuar m³ 3
3 3.243/1 Beton C 16/20 per puseten. m³ 4.13
4 3.288 Hekur betoni Φ>12, soleta. kg 74
5 3.288 Hekur betoni Φ>12, shkalle. kg 7.9
6 3.624 Dy duar bitum per mure. m² 12.4
7 Mater. Kapak gize Φ600. cop 1
8 An F.V.Adapter 500x200 cope 1

SHUMA 92,105

AN.II. Pusete ajrimi (1.0x1.0x1.5)m
N.R NR.AN. EMERTIMI  I  PUNIMIT NJES SASIA CMIMI VLEFTA

1 3.25/b Germim dheu toke e zakonshme m³ 3
2 2.19/a Mbushje me dhe te germuar m³ 1
3 3.183/c Shtrese zhavori. m² 2.9
4 3.243/1 Beton C 16/20 per puseten. m³ 2.5
5 3.288 Hekur betoni Φ>12, soleta. kg 55
6 3.288 Hekur betoni Φ>12, shkalle. kg 7.9
7 3.624 Dy duar bitum per mure. m² 9
8 Mater. Kapak gize Φ600. cop 1

SHUMA 48,064

AN.III.Renie me Tub PE, Pik. 196-235, L = 370 ml
N.R NR.AN. EMERTIMI  I  PUNIMIT NJES SASIA CMIMI VLEFTA

1 3.138 Germim dheu eksk per trase m³ 592
2 3.87/a Germim me ekskavator per kanal m³ 312
3 3.25/b Germim dheu toke e zakonshme m³ 26
4 An.5 F.V. tub PE 100 PN 6 DN 280 ml 370
5 4.60 F.V. Tub çeliku Ø 273/5 mm,L = 26 m ton 0.8580

6 4.112/a Hidroizolim me 1 dore minjo dhe dy duar boje vaji m² 22
7 An.6 F.V. adapter + fllanxhe DN 280 cope 4
8 3.48/1c Mbushje me material te germuar m³ 320
9 AN.IV Pusete Hyrje Pk.196 cope 1
10 An.V Pusete Shuarje Pk.235 cope 1

SHUMA 2,393,400

AN.IV. Pusete Hyrje Pk.196;325;406
N.R NR.AN. EMERTIMI  I  PUNIMIT NJES SASIA CMIMI VLEFTA

1 3.25/b Germim dheu toke e zakonshme m³ 8
2 3.183/c Shtrese zhavori t = 10 cm m² 4
3 3.243/1 Beton C 16/20 per puseten. m³ 3.9
4 3.644 F.V. Porte metalike (60x50) cm,1 cope kg 56.53
5 4.3 Zgare metalike ne hyrje kg 10

SHUMA 58,666

AN.III.Renie me Tub PE, Pik. 196-235, L = 370 ml



AN.V. Pusete Shuarje Pk.235 2
N.R NR.AN. EMERTIMI  I  PUNIMIT NJES SASIA CMIMI VLEFTA

1 3.25/b Germim dheu toke e zakonshme m³ 18
2 3.183/c Shtrese zhavori t = 10 cm m² 2.5
3 3.243/1 Beton C 16/20 per mure dhe shtrese. m³ 8.2
4 An.7 F.V. tub PE 100 PN 6 DN 110,teperplotes ml 5
5 2.19/a Mbushje me dhe te germuar m³ 6

SHUMA 113,754

N.R NR.AN. EMERTIMI  I  PUNIMIT NJES SASIA CMIMI VLEFTA
1 3.138 Germim dheu eksk per trase m³ 776
2 3.87/a Germim me ekskavator per kanal m³ 410
3 3.25/b Germim dheu toke e zakonshme m³ 34
4 An.8 F.V. tub PE 100 PN 10 DN 280 ml 485
5 3.48/1c Mbushje me material te germuar m³ 380
6 An.VII Pusete Shuarje Pk.266 cope 1

SHUMA 3,445,651

AN.VII. Pusete Shuarje Pk.266;333;412
N.R NR.AN. EMERTIMI  I  PUNIMIT NJES SASIA CMIMI VLEFTA

1 3.25/b Germim dheu toke e zakonshme m³ 20
2 3.183/c Shtrese zhavori t = 10 cm m² 6
3 3.243/1 Beton C 16/20 per mure dhe shtrese. m³ 8.9
4 An.7 F.V. tub PE 100 PN 6 DN 110,teperplotes ml 5
5 2.19/a Mbushje me dhe te germuar m³ 6

SHUMA 123,675

N.R NR.AN. EMERTIMI  I  PUNIMIT NJES SASIA CMIMI VLEFTA
1 3.138 Germim dheu eksk per trase m³ 157

AN.VI.Renie me Tub PE, Pik. 235-266, L = 485 ml

AN.VIII.Renie me Tub PE, Pik. 325-333, L = 98 ml

1 3.138 Germim dheu eksk per trase m³ 157
2 3.87/a Germim me ekskavator per kanal m³ 82
3 3.25/b Germim dheu toke e zakonshme m³ 7
4 An.5 F.V. tub PE 100 PN 6 DN 280 ml 98
7 3.48/1c Mbushje me material te germuar m³ 70
8 AN.IV Pusete Hyrje Pk.325 cope 1
9 An.VII Pusete Shuarje Pk.333 cope 1

SHUMA 691,458

Nr. NR. AN. EMERTIMI  I  PUNIMIT NJES SASIA CMIMI VLEFTA

1 3.138 Germim dheu eksk per trase m³ 179
2 3.87/a Germim me ekskavator per kanal m³ 95
3 3.25/b Germim dheu toke e zakonshme m³ 8
4 An.8 F.V. tub PE 100 PN 10 DN 280 ml 112
7 3.48/1c Mbushje me material te germuar m³ 80
8 AN.IV Pusete Hyrje Pk.406 cope 1
9 An.VII Pusete Shuarje Pk.412 cope 1

SHUMA 948,090

AN.IX.Renie me Tub PE, Pik. 406-412, L = 112 ml



3
N.R NR.AN. EMERTIMI  I  PUNIMIT NJES SASIA CMIMI VLEFTA

1 3.87/a Germim me ekskavator per kanal m³ 650
2 3.25/b Germim dheu toke e zakonshme m³ 273

3 An.9 F.V. tub PE 100 PN 6 DN 355 ml 655
4 An.10 F.V. tub PE 100 PN 6 DN 315 ml 167
5 An.11 F.V. Fashete EF PN 6 DN 355x315 cope 1
6 An.12 F.V. Fashete EF PN 6 DN 315x200 cope 3
7 An.13 F.V. Bryl Dn 355 cope 2
8 An.14 F.V. Bryl Dn 315 cope 2
9 An.15 F.V. Bryl Dn 200 cope 2
10 4.123/4 F.V.Saraçineske gize Ø 100mm cope 1
11 4.123/7 F.V.Saraçineske gize Ø 200mm cope 1
12 AN.II Pusete  Shkarkimi (1x1x1.5)m Pk.541 cope 1
13 AN.I Pusete  Kontrolli(1.5x1.5x1.5)m Pk.551 cope 1
14 An.16 F.V. Fashete EF PN 6 DN 315x125 cope 1
15 3.48/1c Mbushje me material te germuar m³ 377
16 AN.XI Pusete Hyrje Pk.506 cope 1
17 An.XII Pusete Dalje Pk.558 cope 1

SHUMA 5,920,063

AN.XI. Pusete Hyrje Pk.506
N.R NR.AN. EMERTIMI  I  PUNIMIT NJES SASIA CMIMI VLEFTA

1 3.25/b Germim dheu toke e zakonshme m³ 6.8
2 3.183/c Shtrese zhavori t = 10 cm m² 2
3 3.243/1 Beton C 16/20 per puseten. m³ 3
4 An.7 F.V. tub PE 100 PN 6 DN 110,teperplotes ml 5
5 2.19/a Mbushje me dhe te germuar m³ 2
6 4.3 Zgare metalike ne hyrje kg 10

SHUMA 48,449

AN.XII. Pusete Dalje Pk.558

AN.X.Sifon me Tub PE, Pik. 506-558, L = 822 ml

AN.XII. Pusete Dalje Pk.558
N.R NR.AN. EMERTIMI  I  PUNIMIT NJES SASIA CMIMI VLEFTA

1 3.25/b Germim dheu toke e zakonshme m³ 6.8
2 3.183/c Shtrese zhavori t = 10 cm m² 2
3 3.243/1 Beton C 16/20 per puseten. m³ 3
4 3.644 F.V. Porte metalike (40x50) cm,2 cope kg 88.2
5 2.19/a Mbushje me dhe te germuar m³ 2
6 4.3 Zgare metalike ne hyrje kg 10

SHUMA 52,180

N.R NR.AN. EMERTIMI  I  PUNIMIT NJES SASIA CMIMI VLEFTA
1 3.87/a Germim me ekskavator per kanal m³ 590
2 3.25/b Germim dheu toke e zakonshme m³ 205
3 An.17 F.V. tub PE 100 PN 6 DN 200 ml 984
4 An.15 F.V. Bryl Dn 200 cope 2
5 An.18 F.V. Fashete EF PN 6 DN 200x25 cope 5
6 An.3 F.V. ajrues PN 10 Dn 25 cope 5
7 2.494/2 F.V. saracineske  1" cope 5
8 AN.II Pusete  Ajrimi (1x1x1.5)m cope 5
9 3.48/1c Mbushje me material te germuar m³ 385
10 An.XIV Pusete Dalje Pk.736 cope 1

SHUMA 3,300,384

AN.XIII.Sifon me Tub PE, Pik. 551-736, L = 984 ml



AN.XIV. Pusete Dalje Pk.736 4
N.R NR.AN. EMERTIMI  I  PUNIMIT NJES SASIA CMIMI VLEFTA

1 3.25/b Germim dheu toke e zakonshme m³ 6
2 3.183/c Shtrese zhavori t = 10 cm m² 2
3 3.243/1 Beton C 16/20 per puseten. m³ 3
4 3.644 F.V. Porte metalike (40x50) cm,1 cope kg 44.1
5 2.19/a Mbushje me dhe te germuar m³ 2
6 4.3 Zgare metalike ne hyrje kg 10

SHUMA 45,763

N.R NR.AN. EMERTIMI  I  PUNIMIT NJES SASIA CMIMI VLEFTA
1 3.87/a Germim me ekskavator per kanal m³ 112
2 3.25/b Germim dheu toke e zakonshme m³ 37
3 An.19 F.V. tub PE 100 PN 6 DN 225 ml 186
4 An.20 F.V. Fashete EF PN 6 DN 225x110 cope 1
5 An.15 F.V. Bryl Dn 225 cope 2
6 4.123/4 F.V.Saraçineske gize Ø 100mm cope 1
7 AN.II Pusete  Shkarkimi (1x1x1.5)m cope 1
8 3.48/1c Mbushje me material te germuar m³ 70
9 AN.XVI Pusete Hyrje Pk.659 cope 1
10 An.XVII Pusete Dalje Pk.670 cope 1

SHUMA 838,137

AN.XVI. Pusete Hyrje Pk.659
N.R NR.AN. EMERTIMI  I  PUNIMIT NJES SASIA CMIMI VLEFTA

1 3.25/b Germim dheu toke e zakonshme m³ 6
2 3.183/c Shtrese zhavori t = 10 cm m² 2
3 3.243/1 Beton C 16/20 per puseten. m³ 3
4 3.644 F.V. Porte metalike (40x50) cm,1 cope kg 44.1
5 2.19/a Mbushje me dhe te germuar m³ 2
6 4.3 Zgare metalike ne hyrje kg 10

AN.XV.Sifon me Tub PE, Pik. 659-670, L = 186 ml

6 4.3 Zgare metalike ne hyrje kg 10
SHUMA 45,763

AN.XVII. Pusete Dalje Pk.670
N.R NR.AN. EMERTIMI  I  PUNIMIT NJES SASIA CMIMI VLEFTA

1 3.25/b Germim dheu toke e zakonshme m³ 6
2 3.183/c Shtrese zhavori t = 10 cm m² 2
3 3.243/1 Beton C 16/20 per puseten. m³ 3
4 3.644 F.V. Porte metalike (40x50) cm,2 cope kg 88.2
5 2.19/a Mbushje me dhe te germuar m³ 2
6 4.3 Zgare metalike ne hyrje kg 10

SHUMA 51,684

AN.XVIII. Pusete Shuarje Pk.113
N.R NR.AN. EMERTIMI  I  PUNIMIT NJES SASIA CMIMI VLEFTA

1 3.25/b Germim dheu toke e zakonshme m³ 20
2 3.183/c Shtrese zhavori t = 10 cm m² 6
3 3.243/1 Beton C 16/20 per mure dhe shtrese. m³ 9.7
4 An.17 F.V. tub PE 100 PN 6 DN 200,teperplotes ml 5
5 2.19/a Mbushje me dhe te germuar m³ 6

SHUMA 137,030



5
N.R NR.AN. EMERTIMI  I  PUNIMIT NJES SASIA CMIMI VLEFTA

1 3.25/b Germim dheu toke e zakonshme m³ 6.0
2 4.60 F.V. Tub çeliku Ø 558.8/5 mm,L = 10 m ton 0.683

3 4.112/a Hidroizolim me 1 dore minjo dhe dy duar boje vaji m² 17.5
4 3.625 Hidroizolim 1KK + dy duar bitum te muret m² 1.4
5 3.183/c Shtrese zhavori t = 10 cm m² 6.5
6 4.3 Zgare metalike ne hyrje kg 10.6
7 3.243 Beton C 16/20 per H + D m³ 3.96
8 3.47/1c Mbushje me material te germuar m³ 2.0

SHUMA 160,386

N.R NR.AN. EMERTIMI  I  PUNIMIT NJES SASIA CMIMI VLEFTA
1 3.25/b Germim dheu toke e zakonshme m³ 6.0
2 4.60 F.V. Tub çeliku Ø 558.8/5 mm,L = 8 m ton 0.5464

3 4.112/a Hidroizolim me 1 dore minjo dhe dy duar boje vaji m² 14.0

4 3.625 Hidroizolim 1KK + dy duar bitum te muret m² 1.4
5 3.183/c Shtrese zhavori t = 10 cm m² 6.5
6 4.3 Zgare metalike ne hyrje kg 10.6
7 3.243 Beton C 16/20 per H + D m³ 3.96
8 3.47/1c Mbushje me material te germuar m³ 2.0

SHUMA 138,713

N.R NR.AN. EMERTIMI  I  PUNIMIT NJES SASIA CMIMI VLEFTA
1 3.25/b Germim dheu toke e zakonshme m³ 6.0

AN.XX.Kalim tub çeliku Ø 558.8/5 mm  L = 8 ml

AN.XXI.Kalim tub çeliku Ø 406.4/5 mm  L = 6 ml

AN.XIX.Kalim tub çeliku Ø 558.8/5 mm  L = 10 ml

1 3.25/b Germim dheu toke e zakonshme m³ 6.0
2 4.60 F.V. Tub çeliku Ø 406.4/5 mm,L = 6 m ton 0.297
3 3.624 Hidroizolim me emulsion,dy duar bitum m² 7.7
4 3.625 Hidroizolim 1KK + dy duar bitum te muret m² 1.4
5 3.183/c Shtrese zhavori t = 10 cm m² 6.5
6 4.3 Zgare metalike ne hyrje kg 10.6
7 3.243 Beton C 16/20 per H + D m³ 3.96
8 An.164/1a Mbushje me çakell m³ 3.60
9 3.47/1c Mbushje me material te germuar m³ 2.0

SHUMA 103,232

N.R NR.AN. EMERTIMI  I  PUNIMIT NJES SASIA CMIMI VLEFTA
1 3.25/b Germim dheu toke e zakonshme m³ 1.0
2 3.243 Beton C 16/20 per H + D m³ 0.90
3 3.288 F.V. hekur betoni >12mm kg 9.4
4 3.183/c Shtrese zhavori t = 10 cm m² 1.4
5 3.47/1c Mbushje me material te germuar m³ 1.0

SHUMA 12,160

AN.XXII.Ure  kembesore HD = 0.5 m; L = 1.25 m



6
N.R NR.AN. EMERTIMI  I  PUNIMIT NJES SASIA CMIMI VLEFTA

1 3.25/b Germim dheu toke e zakonshme m³ 7.0
2 3.47/1c Mbushje me material te germuar m³ 3.00
3 3.243 Beton C 16/20 mure +shtrese m³ 5.28
4 3.243/1 Beton C 16/20 solete m³ 0.58
5 3.288 F.V. hekur betoni >12mm kg 97.00
6 3.183/c Shtrese zhavori t = 10 cm m² 8.0

SHUMA 82,357

N.R NR.AN. EMERTIMI  I  PUNIMIT NJES SASIA CMIMI VLEFTA
1 3.25/b Germim dheu toke e zakonshme m³ 3.2
2 3.183/c Shtrese zhavorri nen beton t = 10 cm m² 3.8
3 3.243 Beton C 16/20 per mure e shtrese m³ 2.06
4 3.644 F.V. porte metalike (40x50) cm 2 cope kg 74.16
5 3.47/1c Mbushje me dhe m³ 1.00

SHUMA 35,912

N.R NR.AN. EMERTIMI  I  PUNIMIT NJES SASIA CMIMI VLEFTA
1 3.25/b Germim dheu toke e zakonshme m³ 8.0
2 3.183/c Shtrese zhavorri nen beton t = 10 cm m² 6.6
3 3.243 Beton C 16/20 per mure e shtrese m³ 3.20
4 4.3 Zgare metalike hekur Ø 10 mm kg 4.0
5 3.47/1c Mbushje me dhe m³ 1.70
6 An.21. F.V kosh filter DN 32 cope 1.0
7 2.491/c F.V tub PE DN 32 ml 1.5
8 2.494/1 F.V Saraçineska bronxi Ø 3/4" cope 4

SHUMA 49,350

AN.XXV.Priza tip 2

AN.XXIII.Ure auto Hd = 0.8 m;L = 4 m

AN.XXI.Mbikalim Perroi Hd = 0.8 m;L = 4 m

AN.XXIV.Priza tip 1

N.R NR.AN. EMERTIMI  I  PUNIMIT NJES SASIA CMIMI VLEFTA
1 3.25/b Germim dheu toke e zakonshme m³ 7.0
2 3.47/1c Mbushje me material te germuar m³ 3.00
3 3.243 Beton C 16/20 mure +shtrese m³ 5.28
4 3.243/1 Beton C 16/20 solete m³ 0.58
5 3.288 F.V. hekur betoni >12mm kg 97.00
6 3.183/c Shtrese zhavori t = 10 cm m² 8.0

SHUMA 82,357

                                          "ANGERBA"shpk & "ERALD-G"shpk
                                               Ing.Burhan HAFIZI

AN.XXI.Mbikalim Perroi Hd = 0.8 m;L = 4 m


